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Vanajanlinna Golf & Country Club

Kentan reikékoht. Par

Reikakoht. Stableford indeksi

Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA
nimi

Marko Matikka
Lasse Ruuskanen
Daniel Wikgren
Minna Makela
Maire Poutiainen
Anne-Mari Matilainen
Tapio Huotari

Kari Saari

Keijo Lindstrém
Viveka Tverin
Jyrki Pulkkinen
Marjut Lehtovuori
Anneli Jaaska
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ABC-800 Pistelasku Normaali

Reduction Only

tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
53 7 5 4 4 4 4 5 3 6 540 5 4 4 3 5 7 3 7 4
90 12 4 6 4 5 3 6 3 5 64 7 4 5 3 8 5 4 6 5
242 23 4 7 3 6 5 5 4 6 848 7 5 7 4 5 7 5 9 4
64 20 6 6 3 6 6 4 4 5 747 7 5 5 4 4 9 4 8 6
260 3 6 8 6 5 5 6 5 7 65 7 7 9 3 6 7 6 9 6
30 42 6 7 5 7 6 8 6 6 859 7 7 9 2 7 9 610 9
02 183 5 6 5 4 5 4 4 7 545 6 5 9 3 4 7 4 7 7
60 20 6 9 4 6 6 6 4 6 55 6 8 5 4 5 6 5 9 6
%68 26 8 6 4 7 6 5 5 7 75 7 6 7 3 6 8 5 8 7
178 21 6 8 4 5 6 6 4 7 65 6 8 5 5 5 8 5 6 8
171 22 5 6 4 4 6 5 5 7 85 5 7 6 7 6 7 5 8 8
380 4 9 9 4 9 8 7 5 6 966 9 6 8 4 510 6 10 9
20 26 6 8 5 7 9 6 4 8 760 7 7 7 5 510 4 7 6

37 72

171 171 Ok

in tot nto pisteet in-Y%2slo 6 viim. S'Ford

42 82
47 89
53 101
52 99
60 114
66 125
52 97
54 106
57 112
56 108
59 109
67 133
58 118
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89
92

29
22
17
13
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385
41
415
42
44,5
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44
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45
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26,667

27
26,333
28,333
26,667

29
27,667
28,333
28,333

30
33,667
29,333
28,333
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26
26
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21
19



